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Indbydelse til Instruktørkursus på Sjælland 
- 25. januar 2004 i Skovlunde -  

 

For første gang i flere år inviterer Dansk Skole Skak til instruktørkursus på Sjælland. 
Målgruppen er både kommende og eksisterende skoleskak-/ juniorskakledere. Benyt chancen 
og deltag den 25. januar 2004 i Skovlunde! 

Er du lige startet som instruktør og mangler du lidt på det pædagogiske område eller flere 
ideer til undervisningen? Eller drømmer du om at blive instruktør, men er ikke kommet i gang, 
fordi du tvivler på, at du kan klare den pædagogiske del? Er I en skakklub eller institution, der 
overvejer at starte skoleskak/juniorskak, men ikke ved hvordan det skal gribes an. Og hvilke 
muligheder – også økonomiske - er der egentlig på området?  

Kan du nikke genkendende til bare ét af ovenstående udsagn, så er dette kursus et ’must’ for 
dig! 

Mads Jacobsen, Aalborg, der er en meget rutineret instruktør og underviser af både 
skoleskakspillere og skoleskakledere vil fortælle om: 

 
 Praktiske ting i forbindelse med opstart af skoleskak/juniorskak 
 Hvorfor skal vi i det hele taget lede børn og unge i skak? 
 Hvordan kommer vi i kontakt med børnene? 
 Organisering af skoleskak/ juniorskakklubben 
 Økonomi - vigtigt for trivslen i klubben 

 
 Fordele og ulemper ved forskellige undervisningsformer 
 Undervisningsdifferentiering – hvordan er det muligt? 
 Undervisningsmaterialer 
 Hvordan sikres en spændende skoleskak/juniorskakundervisning 

 
 Kursisternes egne ideer og spørgsmål. 

 
Efter kurset er kursisterne i stand til at starte og drive skoleskak/ juniorskak til glæde for en 
masse børn og unge. Og de, der allerede er i gang med undervisningen, får redskaber og ideer 
til at gøre det hele endnu mere spændende! Man kan ikke undgå at blive klogere på 
skoleskak/juniorskak! 
 
Kurset afvikles søndag den 25. januar 2004 fra kl. 11:00 til 17:00 i Skovlunde Juniorskakklubs 
lokaler: Gl. Skovlunde Skole, Skolevej 4, 2740 Skovlunde. 
 
Kursusafgiften er kun 150 kr. inkl. forplejning og kursusmaterialer. Tilmelding skal ske til Claus 
Støvring på claus@skoleskak.dk senest den 14. januar. Kommunen dækker i hovedreglen 
kursusafgiften samt enkelte også transportudgiften. 
 
Indbetal kursusafgiften på Dansk Skole Skak girokonto: 1 58 72 77. Husk at anføre kursusnr.: 
’0304’ samt hvem betalingen er for. Din tilmelding er først endeligt registreret, når du har 
indbetalt kursusafgiften. Du modtager en mail fra os, når pengene er modtaget. 
 
Læs mere om Dansk Skole Skaks kursusvirksomhed på www.skoleskak.dk/kursus 
 
På gensyn i Skovlunde 25. januar 2004! 


